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Annotatsiya: Mazkur Tezisda Dasturlash tillarida sonli satriy, mantiqiy 

turlarini ko‘rib chiqib elektro‘n pedagogikaning ta’limot metodlarini ishlab chiqishda 

kerakli dasturlarni ko‘rib chiqamiz. 

Kalit so‘zlar: Python, Mantiqiy turlar, Satriy turlar, elektro‘n qo‘llanma.  

 

Python dasturlash tilida, turli turdagi ma'lumotlar uchun farqli turdagi ma'lumot 

o'zgaruvchilari kerak bo'ladi. Masalan, sonli ma'lumotlar uchun, "int" (integer) 

o'zgaruvchisi ishlatiladi. Satriy ma'lumotlar uchun "str" (string) o'zgaruvchisi 

ishlatiladi, va mantiqiy (boolean) ma'lumotlar uchun "bool" o'zgaruvchisi ishlatiladi. 

Quyidagi misol kodda, sonli, satriy va mantiqiy ma'lumotlarning turini tekshirish 

uchun qo'llanadi. 

1 – rasm. Phytonda sonli satrlar 

 

Elektron metodik taminot, o'qitishda elektron ta'lim vositalari va 

texnologiyalaridan foydalanishni talab qiladi. Elektron metodik taminot ishlab chiqish 

talablari esa bu elektron ta'lim vositalari va texnologiyalaridan foydalanishning qanday 

ko'nikmalarni rivojlantirishi kerakligi haqida talablar belgilaydi. Elektron metodik 
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taminot ishlab chiqish talablari, elektron ta'lim vositalari va texnologiyalari bilan 

ishlashni talab qiladi. Bu talab, o'quv-materiallarni, darsliklarni, qo'llanmalarni va 

sinov materiallarini tayyorlashda elektron ta'lim vositalaridan foydalanishni 

ta'minlaydi. Elektron metodik taminot ishlab chiqish talablari, o'quvchi va o'qituvchilar 

uchun muhim talablar jamlanmasidir. Bu talablar, talabalar to'plamidan tashkil topgan 

va foydalanuvchilar uchun elektron usullarda darsliklar, laboratoriya ishlari, testlar va 

boshqa o'quv-materiallarini ishlab chiqishda yordam beradigan qo'llanmalar, tadbirlar 

va boshqa resurslarni yaratishda keng foydalaniladi. 

Elektron metodik taminot ishlab chiqish talablari, amalda yaratilayotgan 

elektron materiallarini yaratish jarayonida ko'plab talablarni o'z ichiga oladi. Bu 

jarayonda quyidagi talablarni ko'rib chiqish mumkin 

Elektron metodik taminot ishlab chiqish talablari, foydalanuvchilar uchun 

mos keluvchi bir nechta talablarni o'z ichiga oladi. Bu talablar quyidagilarni o'z 

ichiga oladi: 

 Materiallar aniq, to'g'ri va eng so'nggi holatda ekanligini ta'minlash; 

 Materiallar qulay yuklab olish, o'qish va tahlil qilish uchun shakllangan; 

 O'quv-materiallarining tushuntirishlari qisqa va aniqligi bo'lishi kerak; 

 Elektron materiallar aniq va qulay bo'lishi kerak 

Elektron metodik taminot ishlab chiqish talablari, o'qitishda yangi 

yondashuvlarga o'girishni ta'minlashda, o'quvchilarni o'zlashtirishda va o'qituvchilarni 

yangi o'qitish usullarini o'rganishda yordam beradi. Elektron taminot ishlab chiqish 

talablari, ta'lim sifatini yaxshilash va o'quvchi ko'nikmalarini rivojlantirishda juda 

muhim rol o'ynaydi. 

Elektron metodik taminot ishlab chiqish talablari, yaxshi ko'rsatish va ta'lim 

sifatini ta'minlashga yordam beradi. Bu talablar quyidagilarni o'z ichiga oladi 

materiallar o'quvchilarning o'qish qobiliyatiga mos kelishi kerak. 

Materiallar qulay va aniqligi bo'lishi kerak; 

 O'qituvchi va o'quvchilarga o'quv-materiallarni aniqlashda va ularda ishlashda 

yordam beruvchi qo'llanmalar, tadbirlar va boshqa resurslar; 

 O'qitishda qulay va aniqligi bo'lgan qo'llanmalarni ishlatish. 

 

Python dasturlashining obyektga yo'naltirilgan jihatidan ishlatiladi. Obyekt, turli 

xususiyatlar va usullarni o'z ichiga olgan ma'lumotlar to'plami hisoblanadi 
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2 – rasm. Phytonda obyekt 

 

Xulosa qilib shuni aytish mumkinki biz shu tipdagi o’zgaruvchilarni o’rganmasdan 

turib xech nima qila olmaymiz shu yerda ko’satilgan metodlar orqali shu tiplarni juda 

oson va esda qolarli qilib o’rganishimiz mumkinligi alohida takidlash kerak. 
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